瑞竣科技獎學金申請暨聲明書

若有任何相關疑問，請洽 02-82280790 轉 560 楊小姐

請於 5 月 15 日前將所有文件電子檔寄送至 hr@richitech.com.tw

信件主旨：申請瑞竣科技獎學金，完成寄送後請電洽楊小姐確認

申請人

生活照

出生日期

研究所組別

指導教授

聯絡電話

電子郵件

通訊地址

檢附證件

(確認請打勾)
□ 學生證掃描檔 □ 大學成績單掃描檔 □ 研究所成績單掃描檔

文件撰寫

(確認請打勾)

□ 自傳一頁（包含：自我介紹及研究計畫）PDF 格式

□ 心得與創意發想一頁（掃描右上方 QR code，選取一則瑞竣官網的最新消

息或電子報，論述你的感想或創意發想）PDF 格式

本人同意 瑞竣科技股份有限公司 依據《個人資料保護法》使用本人提供之所有個人資料，

作為瑞竣科技獎學金審核以及日後與本人通訊、收集意見之用途。

本人所填寫報名表內容及所有相關附件均屬實，如有偽造、不實或抄襲等情事，願負相關法

律責任、無異議放棄錄取資格，並且返還已領之獎學金。

簽名：_____________________________           日期：________________________________

請將本表格輸出後簽名掃成圖片檔

mailto:請於5月15日前將所有文件電子檔寄送至hr@richitech.com.tw